
kuglana:  Zagreb, Kranjčevićeva 2 04/05. veljača 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Bruno Milinkovič 03.04.1986. 361 159 5 520

Igor Šarkezi 16.05.1983. 375 220 1 595
Zagreb 736 379 6 1115

Petar Bagić 18.01.1983. 367 179 5 546
Luka Bolanča 19.10.1984. 353 193 1 546

Zagreb 720 372 6 1092
Matija Mance 02.09.1987. 358 200 2 558
Mario Fridl 23.09.1985. 355 168 2 523

Zagreb 713 368 4 1081
Eugen Pilko 20.10.1986. 345 172 8 517
Goran Đukić 04.12.1984. 364 187 1 551

Zaprešić 709 359 9 1068
Mario Stojić 02.04.1984. 380 183 0 563
Milan Uzelac 17.11.1985. 361 135 3 496

Zagreb 741 318 3 1059
Denis Vincetić 27.02.1988. 337 182 8 519
Ivan Zirdum 01.03.1988. 351 177 3 528

Zagreb 688 359 11 1047
Damir Bogunović 02.10.1987. 346 169 5 515

Antonio Klarić 15.04.1989. 336 166 6 502
Zaprešić 682 335 11 1017

Vatroslav Skender 22.10.1984. 357 159 7 516
Krešimir Vidović 02.08.1988. 354 137 9 491

Zagreb 711 296 16 1007
Zoran Jagić 20.04.1987. 333 183 3 516

Vanja Bunjevac 29.08.1986. 325 164 4 489
Zagreb 658 347 7 1005

Tin Kuljašević 21.03.1989. 363 157 5 520
Andro Alebić 14.12.1987. 327 153 6 480

Zagreb 690 310 11 1000
Miroslav Ribić 05.07.1991. 345 145 14 490
Juraj Cindrić 27.09.1990. 333 160 7 493

Zagreb 678 305 21 983
Aleksandar Drljača 08.05.1988. 336 151 4 487

Ivan Bura 20.09.1989. 335 139 4 474
Zagreb 671 290 8 961

Ivan Skorić 31.07.1991. 318 146 12 464
Dino Matijević 20.01.1990. 357 132 8 489

Zagreb 675 278 20 953
Damir Belčić 03.01.1989. 317 132 9 449
Darko Jakić 22.09.1990. 356 142 9 498

Zagreb 673 274 18 947
Marko Pohulek 21.06.1989. 326 139 11 465
Krešimir Mažar 22.03.1990. 324 141 14 465

Zagreb 650 280 25 930
Mario Vargek 11.01.1991. 342 138 13 480

Maatija Domitrović 15.05.1990. 321 119 17 440
Zagreb 663 257 30 920

Igor Vukres 21.10.1987. 314 128 17 442
Mario Šavora 17.05.1991. 304 117 17 421

Zagreb 618 245 34 863

MEDVEDGRAD

U K U P N O   

SUNCE

U K U P N O   

PONIKVE

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

PONIKVE

U K U P N O   

PONIKVE

U K U P N O   

CENTAR

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

CENTAR

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   
MEDVEŠČAK-

OGLASNIK
U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

PRVENSTVO REGIJE CENTAR - JUNIORI - PAROVI za 2006. godinu

GRMOŠČICA

U K U P N O   



kuglana:  Grmoščica, Ilica 298 11/12. veljače 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Mladen Krvavica 12.01.1992. 353 165 4 518

Vedran Nađ 06.09.1988. 373 174 8 547
Zagreb 726 339 12 1065

Ivan Zirdum 01.03.1988. 341 198 1 539
Tin Kuljašević 16.12.1989. 349 152 6 501

Zagreb 690 350 7 1040
Aleksandar Drljača 08.05.1988. 375 166 7 541

Mijo Lasić 02.03.1990. 353 146 7 499
Velika Gorica 728 312 14 1040

Damir Belčić 03.01.1989. 373 120 11 493
Drako Jakić 22.09.1990. 374 165 7 539

Zagreb 747 285 18 1032
Damir Bogunović 02.10.1987. 339 157 9 496

Antonio Klarić 15.04.1989. 363 168 2 531
Zaprešić 702 325 11 1027

Ivan Tukonić 01.04.1990. 359 116 8 475
Matija Kovačić 21.04.1991. 358 192 4 550

Zaprešić 717 308 12 1025
Krešimir Mažar 22.03.1990. 348 153 15 501
Marko Pohulek 21.06.1989. 345 170 3 515

Zagreb 693 323 18 1016
Božo Munjas 03.11.1992. 364 162 7 526
Mario Glavak 13.04.1991. 340 147 10 487

Zagreb 704 309 17 1013
Ivan Bura 20.09.1989. 331 145 10 476

Krešimir Vidović 02.08.1988. 348 169 4 517
Zagreb 679 314 14 993

Mario Vargek 11.01.1991. 336 154 3 490
Saša Zrna 05.03.1988. 356 133 14 489

Zagreb 692 287 17 979
Miroslav Ribić 05.07.1991. 354 125 14 479
Juraj Cindrić 27.09.1990. 355 141 16 496

Zagreb 709 266 30 975
Dino Matijević 20.01.1990. 352 131 11 483
Denis Vincetić 27.02.1988. 341 147 9 488

Zagreb 693 278 20 971
Josip Kramer 10.03.1994. 324 135 10 459

Tomislav Lasić 17.02.1989. 331 173 4 504
Velika Gorica 655 308 14 963

Jakov Huljev 10.01.1991. 289 117 17 406
Robert Podhraški 09.01.1993. 341 126 17 467

Zagreb 630 243 34 873
Mario Šavora 17.05.1991. 301 109 16 410
Igor Vukres 21.10.1987. 352 101 19 453

Zagreb 653 210 35 863
Antonio Gredelj 18.03.1994. 289 105 17 394

Kristijan Marušić 01.09.1993. 314 104 16 418
Zagreb 603 209 33 812

Goran Stanković 01.12.1993. 257 56 36 313
Karlo Herceg 12.10.1994. 335 107 22 442

Zagreb 592 163 58 755

Zagreb nije nastupio

SUNCE
U K U P N O   

MEDVEŠČAK-OGLASNIK

U K U P N O   

MEDVEDGRAD
U K U P N O   

SUNCE
U K U P N O   

RADNIK
U K U P N O   

SUNCE
U K U P N O   

PONIKVE
U K U P N O   

MEDVEŠČAK-OGLASNIK

U K U P N O   

PONIKVE
U K U P N O   

SUNCE
U K U P N O   

CENTAR
U K U P N O   

ZAPREŠIĆ
U K U P N O   

SUNCE
U K U P N O   

PONIKVE
U K U P N O   

ZAPREŠIĆ
U K U P N O   

MEDVEŠČAK-OGLASNIK

U K U P N O   

RADNIK
U K U P N O   

PRVENSTVO REGIJE CENTAR - KADETI - PAROVI za 2006. godinu

ZANATLIJA
U K U P N O   



04. i 05. ožujak 2006.
Datum
rođenja Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno

Damir Bogunović 02.10.1987. Zaprešić, Zaprešić 359 183 7 542 347 190 2 537 706 373 9 1079
Matija Mance 02.09.1987. Grmoščica, Zagreb 353 193 2 546 347 183 1 530 700 376 3 1076

Krešimir Vidović 02.08.1988. Centar, Zagreb 345 186 5 531 337 182 5 519 682 368 10 1050
Andro Alebić 14.12.1987. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 371 152 7 523 341 166 5 507 712 318 12 1030
Filip Sedlar 27.09.1991. Zaprešić, Zaprešić 365 145 5 510 337 180 3 517 702 325 8 1027
Ivan Bura 20.09.1989. Centar, Zagreb 364 158 3 522 330 174 3 504 694 332 6 1026

Vedran Nađ 06.09.1988. Zanatlija, Zagreb 337 179 9 516 343 161 3 504 680 340 12 1020
Krešimir Butek 07.07.1990. Centar, Zagreb 348 138 9 486 348 182 6 530 696 320 15 1016

Ivan Zirdum 01.03.1988. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 352 173 5 525 332 152 9 484 684 325 14 1009
Damir Belčić 03.01.1989. Ponikve, Zagreb 369 146 8 515 339 150 11 489 708 296 19 1004

Tin Kuljašević 21.03.1989. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 343 163 5 506 341 156 6 497 684 319 11 1003
Denis Vincetić 27.02.1988. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 355 148 14 503 335 156 6 491 690 304 20 994
Darko Jakić 22.09.1990. Ponikve, Zagreb 355 174 2 529 330 128 8 458 685 302 10 987

Aleksandar Drljača 08.05.1988. Radnik, Velika Gorica 359 142 7 501 339 146 9 485 698 288 16 986
Saša Zrna 05.03.1988. Ponikve, Zagreb 360 165 6 525 335 125 13 460 695 290 19 985

Antonio Klarić 15.04.1989. Zaprešić, Zaprešić 327 173 7 500 319 155 6 474 646 328 13 974
Tomislav Lukšić 12.10.1991. Zaprešić, Zaprešić 328 174 5 502 316 151 9 467 644 325 14 969
Marko Pohulek 21.06.1989. Sunce, Zagreb 359 149 5 508 309 150 7 459 668 299 12 967
Krešimir Mažar 22.03.1990. Sunce, Zagreb 334 141 16 475 334 156 13 490 668 297 29 965

Matija Domitrović 15.05.1990. Ponikve, Zagreb 347 114 11 461 339 158 4 497 686 272 15 958
Dino Matijević 20.01.1990. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 319 152 4 471 319 163 11 482 638 315 15 953
Ivan Potočki 27.06.1991. Zaprešić, Zaprešić 344 131 10 475 338 138 13 476 682 269 23 951

Mario Vargek 11.01.1991. Ponikve, Zagreb 331 152 10 483 330 121 18 451 661 273 28 934
Juraj Cindrić 27.09.1990. Ponikve, Zagreb 336 141 11 477 302 139 14 441 638 280 25 918

Matija Kovačić 21.04.1991. Zaprešić, Zaprešić 334 113 15 447 341 129 12 470 675 242 27 917
Miroslav Ribić 05.07.1991. Ponikve, Zagreb 341 112 13 453 316 120 12 436 657 232 25 889
Božo Munjas 03.11.1992. Sunce, Zagreb 338 101 17 439 324 121 13 445 662 222 30 884
Mario Glavak 13.04.1991. Sunce, Zagreb 313 122 18 435 301 122 15 423 614 244 33 858
Mario Šavora 17.05.1991. Medvedgrad, Zagreb 315 127 17 442 301 105 21 406 616 232 38 848

Robert Podhraški 09.01.1993. Sunce, Zagreb 293 89 24 382 290 128 13 418 583 217 37 800
Jakov Huljev 10.01.1991. Sunce, Zagreb 256 84 28 340 275 109 19 384 531 193 47 724
Igor Vukres 21.10.1987. Medvedgrad, Zagreb 0 0 0 0 330 152 8 482 330 152 8 482

Plasman Ime i prezime Klub kuglana:  Zagreb kuglana:  Grmoščica U K U P N O

POJEDINAČNO PRVENSTVO REGIJE CENTAR - KADETI - za 2006. godinu



6. i 7. svibnja 2006.

Datum
rođenja Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno

Filip Sedlar 27.09.1991. Zaprešić, Zaprešić 330 166 6 496 364 180 8 544 694 346 14 1040

Darko Suljičić 21.07.1992. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 344 177 8 521 336 144 5 480 680 321 13 1001

Josip Kramer 10.03.1994. Radnik, Velika Gorica 308 143 10 451 357 186 2 543 665 329 12 994

Luka Popovčić 27.12.1992. Radnik, Velika Gorica 340 152 5 492 318 172 7 490 658 324 12 982

Borna Gašpert 25.08.1993. Torbar, Zagreb 320 138 12 458 354 147 11 501 674 285 23 959

Karlo Milinković 15.03.1994. Radnik, Velika Gorica 337 126 13 463 333 157 10 490 670 283 23 953

Tomislav Cvitan 25.08.1993. Zaprešić, Zaprešić 303 162 9 465 325 156 16 481 628 318 25 946

Marin Oršić 29.11.1993. Zaprešić, Zaprešić 301 130 12 431 333 161 8 494 634 291 20 925

Tomislav Lukšić 12.10.1991. Zaprešić, Zaprešić 308 134 12 442 318 137 15 455 626 271 27 897

Renato Pinek 12.09.1992. Zaprešić, Zaprešić 305 112 13 417 303 129 14 432 608 241 27 849

Josip Habazin 14.07.1992. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 276 104 20 380 348 109 16 457 624 213 36 837

Božo Munjas 03.11.1992. Sunce, Zagreb 278 92 24 370 337 118 13 455 615 210 37 825

Ivan Skorić 31.07.1991. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 311 132 13 443 0 0 0 0 311 132 13 443

Miroslav Ribić 05.07.1991. Ponikve, Zagreb 297 125 12 422 0 0 0 0 297 125 12 422

Kristijan Marušić 01.09.1993. Sunce, Zagreb 298 112 20 410 0 0 0 0 298 112 20 410

Robert Podhraški 09.01.1993. Sunce, Zagreb 293 97 21 390 0 0 0 0 293 97 21 390

Antun Ivankić 10.05.1994. Centar, Zagreb 275 97 18 372 0 0 0 0 275 97 18 372

POJEDINAČNO PRVENSTVO REGIJE CENTAR - MLAĐI KADETI - za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub Kuglana: Grmoščica Kuglana: Pongračevo U K U P N O



6. i 7. svibnja 2006.

datum

rođenja Pune Prazne Ukupno Pune Prazne Ukupno Pune Prazne Ukupno

Kristian Leskovčanin 24.01.1995. Centar, Zagreb 333 0 333 345 0 345 678 0 678
Robert Paulić 03.12.1995. Zanatlija, Zagreb 343 0 343 304 0 304 647 0 647

Matej Gajić-Bukljaš 07.05.1995. Lokomotiva, Zagreb 315 0 315 323 0 323 638 0 638
Stjepan Brkić 16.12.1994. Centar, Zagreb 302 0 302 334 0 334 636 0 636
Karlo Herceg 12.10.1994. Sunce, Zagreb 311 0 311 308 0 308 619 0 619
Luka Modrić 28.07.1994 Zaprešić, Zaprešić 305 2 305 311 1 311 616 3 616
Josip Petrlić 04.05.1995. Radnik, Velika Gorica 285 1 285 309 2 309 594 3 594

Josip Romančuk 12.09.1995. Centar, Zagreb 293 0 293 284 0 284 577 0 577
Filip Matijević 17.08.1994. Sunce, Zagreb 285 1 285 283 2 283 568 3 568
Marko Gusić 25.07.1996. Sesvete, Sesvete 261 1 261 272 1 272 533 2 533

Matija Pavlinić 24.01.1995. Sunce, Zagreb 274 1 274 251 4 251 525 5 525
Roko Jelavić 30.07.1997. Sunce, Zagreb 257 2 257 245 3 245 502 5 502

Tomislav Domitrović 22.11.1994. Ponikve, Zagreb 251 5 251 244 6 244 495 11 495
Tomislav Birač 21.11.1996. Ponikve, Zagreb 233 6 233 245 6 245 478 12 478
Darjan Lipski 17.09.1994. Centar, Zagreb 227 6 227 242 9 242 469 15 469

Leopold Kolarić 13.05.1996 Sesvete, Sesvete 230 10 230 220 10 220 450 20 450
Tomislav Kerhin 26.02.1999. Ponikve, Zagreb 203 12 203 207 17 207 410 29 410

Dominik Kotarski 04.11.1996. Sesvete, Sesvete 216 4 216 193 11 193 409 15 409
Luka Hrdas 08.06.1999. Ponikve, Zagreb 143 26 143 212 12 212 355 38 355

Kristijan Kerhin 18.08.2000. Ponikve, Zagreb 220 14 220 108 31 108 328 45 328

POJEDINAČNO PRVENSTVO REGIJE CENTAR - MUŠKI PODMLADAK - za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub Kuglana: Grmoščica Kuglana: Pongračevo U K U P N O



kuglana:  Pongračevo, Klanječka bb 18/19. veljača 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Miroslav Kovač 13.06.1973. 401 214 0 615

Željko Milinković 05.07.1954. 406 213 5 619
Zagreb 807 427 5 1234

Lovro Benčević 16.12.1980. 364 215 1 579
Danijel Funda 06.01.1978. 401 212 2 613

Zaprešić 765 427 3 1192
Bruno Milinković 03.04.1986. 386 230 0 616

Matija Mance 02.09.1987. 370 193 3 563
Zagreb 756 423 3 1179

Stjepan Jagić 10.09.1951. 386 183 4 569
Igor Šarkezi 16.05.1983. 397 203 2 600

Zagreb 783 386 6 1169
Mario Stojić 02.04.1984. 375 185 2 560
Andrej Kovač 13.06.1973. 382 215 0 597

Zagreb 757 400 2 1157
Denis Špiljar 19.01.1964. 368 196 1 564

Marijan Papić 08.02.1955. 380 208 0 588
Zaprešić 748 404 1 1152

Nikola Dragaš 01.11.1944. 393 196 1 589
Ivica Skorić 27.04.1966. 365 195 0 560

Zagreb 758 391 1 1149
Neven Gojčeta 01.10.1966. 379 204 2 583

Nikola Vidaković 04.12.1948. 365 199 1 564
Zagreb 744 403 3 1147

Matija Šorša 25.02.1981. 359 219 1 578
Kristijan Kovač 08.02.1979. 370 190 6 560

Zagreb 729 409 7 1138
Ivan Razum 13.05.1966. 369 178 1 547

Željko Štefković 27.04.1960. 389 201 1 590
Zagreb 758 379 2 1137

Željko Bolanča 26.009.1956. 375 179 4 554
Dinko Bagić 05.04.1955. 391 184 5 575

Zagreb 766 363 9 1129
Slavko Zrile 08.11.1959. 377 184 6 561

Želimir Perica 21.07.1960. 382 185 3 567
Zagreb 759 369 9 1128

Zoran Jagić 20.04.1987. 373 192 1 565
Luka Bolanča 19.10.1984. 375 186 2 561

Zagreb 748 378 3 1126
Petar Maričić 09.11.1951. 362 175 1 537
Zorislav Leko 12.01.1960. 376 212 1 588

Zagreb 738 387 2 1125
Želimir Mulković 23.03.1976. 372 187 1 559
Zlatko Filipančić 07.10.1961. 377 187 6 564

Zaprešić 749 374 7 1123

KRAŠ

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

SESVETE

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

PONIKVE

U K U P N O   

KARBON-NOVA UIR

U K U P N O   

PURGER-ZAGREB

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

PRVENSTVO REGIJE CENTAR - MUŠKI - PAROVI za 2006. godinu

GRMOŠČICA

U K U P N O   



kuglana:  Pongračevo, Klanječka bb 18/19. veljača 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Milan Uzelac 17.11.1985. 357 187 3 544

Paško Dragičević 27.04.1983. 376 202 0 578
Zagreb 733 389 3 1122

Mario Fridl 23.09.1985. 348 191 1 539
Petar Bagić 18.01.1983. 377 204 4 581

Zagreb 725 395 5 1120
Boris Lukša 12.10.1971. 376 212 2 588

Krešo Zidanić 20.09.1972. 355 177 4 532
Zagreb U K U P N O   731 389 6 1120

Nikola Pavelić 04.07.1953. 350 185 4 535
Ivica Milas 04.11.1961. 397 187 2 584

Zagreb 747 372 6 1119
Ivan Atalić 28.01.1953. 371 196 1 567

Miroslav Novaković 14.06.1954. 360 179 6 539
Zagreb 731 375 7 1106

Željko Karačić 08.02.1942. 362 206 2 568
Damir Klanjčić 04.03.1958. 338 194 0 532

Zagreb 700 400 2 1100
Velimir Mrkonjić 15.02.1963. 369 171 3 540

Jakov Džaja 19.03.1953. 351 209 4 560
Zagreb 720 380 7 1100

Željko Petrović 15.02.1957. 367 182 3 549
Marijan Kartela 19.06.1954. 344 205 5 549

Zagreb 711 387 8 1098
Stipe Perković 06.11.1960. 365 179 3 544
Damir Jordan 03.02.1962. 367 186 2 553

Velika Gorica 732 365 5 1097
Miljenko Šarac 06.10.1954. 370 177 4 547
Nikola Uzelac 30.12.1986. 368 182 4 550

Zagreb 738 359 8 1097
Darko Mađar 30.01.1970. 362 180 2 542

Dubravko Brakus 02.06.1966. 369 183 0 552
Velika Gorica 731 363 2 1094

Zoran Prlina 24.02.1965. 350 208 2 558
Mario Dragaš 02.12.1966. 359 170 4 529

Zagreb 709 378 6 1087
Zlatko Luzar 31.07.1955. 370 165 4 535

Ivica Damjanović 24.03.1967. 364 185 0 549
Zagreb 734 350 4 1084

Branislav Šobot 22.08.1952. 361 175 4 536
Ivica Juričan 27.12.1957. 355 189 2 544

Zagreb 716 364 6 1080
Miroslav Noršić 26.02.1965. 339 186 7 525
Ivica Andrijanić 11.08.1974. 358 192 5 550

Zagreb 697 378 12 1075

ZAGREBAČKA 
PIVOVARA

U K U P N O   

PURGER-ZAGREB

U K U P N O   

NARODNE NOVINE

U K U P N O   

SESVETE

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

RADNIK

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

RADNIK

U K U P N O   

H.R.T.

U K U P N O   

MEDVEŠČAK-
OGLASNIK

U K U P N O   

KRAŠ

U K U P N O   

Z.E.T.

U K U P N O   

GRMOŠČICA

U K U P N O   

PONIKVE

PRVENSTVO REGIJE CENTAR - MUŠKI - PAROVI za 2006. godinu

NARODNE NOVINE

U K U P N O   



kuglana:  Pongračevo, Klanječka bb 18/19. veljača 2006.

Plasman Klub Ime i prezime Datum rođenja Pune Čiščenje Prazne Ukupno
Marijan Šlibar 25.06.1959. 361 172 3 533

Dušan Roksandić 06.10.1937. 358 182 4 540
Zagreb 719 354 7 1073

Tomislav Lončar 08.10.1945. 362 180 5 542
Zdravko Raškaj 01.01.1957. 327 202 4 529

Zagreb 689 382 9 1071
Siniša Sindičić 08.06.1955. 365 186 3 551
Dalibor Štruml 25.08.1963. 336 175 4 511

Zagreb 701 361 7 1062
Nikola Škugor 25.10.1948. 375 172 6 547
Mario Miloš 08.09.11957. 350 157 5 507

Zagreb 725 329 11 1054
Antun Škarika 29.08.1958. 374 179 5 553
Stjepan Šoprek 11.11.1952. 338 158 7 496

Zagreb 712 337 12 1049
Krešimir Keča 19.10.1952. 340 162 4 502

Marijan Valečić 28.10.1944. 378 168 7 546
Zagreb 718 330 11 1048

Josip Fabijanić 01.05.1949. 362 173 5 535
Branimir Gašparac 03.01.1951. 351 161 12 512

Zagreb 713 334 17 1047
Goran Đukić 04.12.1984. 323 162 5 485
Eugen Pilko 20.10.1986. 353 201 3 554

Zaprešić 676 363 8 1039
Marko Vidović 27.04.1948. 355 159 6 514

Ljubo Erceg 01.01.1958. 362 163 14 525
Zagreb 717 322 20 1039

Marko Marjanović 31.07.1982. 355 164 7 519
Zdenko Vitas 08.11.1945. 353 159 7 512

Zagreb 708 323 14 1031
Goran Šavora 06.05.1969. 336 163 6 499

Drago Marčinko 17.10.1951. 370 157 6 527
Zagreb 706 320 12 1026

Ivan Despot 15.06.1947. 342 159 6 501
Matija Seginj 20.09.1954. 337 149 10 486

Zagreb 679 308 16 987
Igor Džeko 05.11.1961. 343 151 5 494
Ivan Čavčić 03.03.1958. 330 155 7 485

Zagreb 673 306 12 979
Željko Šutina 17.02.1956. 351 172 4 523
Goran Kijuk 15.07.1964. 332 124 10 456

Zagreb 683 296 14 979
Mladen Ljubić 13.05.1960. 343 129 14 472
Dragutin Šante 01.04.1957. 359 123 15 482

Zagreb 702 252 29 954
0
0

Zagreb
PONIKVE

U K U P N O   nisu nastupili

KRAŠ

U K U P N O   
ZAGREBAČKA 

PIVOVARA
U K U P N O   

H.R.T.

U K U P N O   

MEDVEDGRAD

U K U P N O   

H.R.T.

U K U P N O   

MEDVEDGRAD

U K U P N O   

ZAPREŠIĆ

U K U P N O   

SESVETE

U K U P N O   

OGLASNIK

U K U P N O   

OGLASNIK

U K U P N O   

CENTAR

U K U P N O   
ZAGREBAČKA 

PIVOVARA
U K U P N O   

OGLASNIK

U K U P N O   

PURGER-ZAGREB

U K U P N O   

PRVENSTVO REGIJE CENTAR - MUŠKI - PAROVI za 2006. godinu

KRAŠ

U K U P N O   



7-12. ožujka 2006.

datum

rođenja Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno Pune Čišćenje Prazne Ukupno

1. Zlatko Filipančić 07.10.1961. Zaprešić, Zaprešić 394 191 0 585 383 230 0 613 777 421 0 1198
2. Željko Milinković 05.07.1954. Grmoščica, Zagreb 396 230 0 626 361 202 2 563 757 432 2 1189
3. Krešo Zidanić 20.09.1972. Ponikve, Zagreb 393 225 0 618 367 196 4 563 760 421 4 1181
4. Denis Špiljar 19.01.1964. Zaprešić, Zaprešić 374 195 1 569 367 224 2 591 741 419 3 1160
5. Nikola Dragaš 01.11.1944. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 360 178 2 538 389 230 0 619 749 408 2 1157
6. Dinko Bagić 05.04.1955. Ponikve, Zagreb 358 243 1 601 353 202 2 555 711 445 3 1156
7. Stjepan Jagić 10.09.1951. Grmoščica, Zagreb 389 204 0 593 383 177 2 560 772 381 2 1153
8. Igor Šarkezi 16.05.1983. Grmoščica, Zagreb 375 181 1 556 396 199 3 595 771 380 4 1151
9. Željko Štefković 27.04.1960. Grmoščica, Zagreb 393 198 0 591 357 202 1 559 750 400 1 1150
10. Ivan Atalić 28.01.1953. ZET, Zagreb 357 201 1 558 398 192 0 590 755 393 1 1148
11. Marijan Papić 08.02.1955. Zaprešić, Zaprešić 373 213 0 586 364 190 0 554 737 403 0 1140
12. Miroslav Kovač 13.06.1973. Grmoščica, Zagreb 363 190 2 553 372 209 1 581 735 399 3 1134
13. Mesud Mehmedagić 21.01.1957. ZET, Zagreb 369 186 2 555 377 197 0 574 746 383 2 1129
14. Jakov Džaja 19.03.1963. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 343 196 1 539 373 211 0 584 716 407 1 1123
15. Marijan Kartela 19.06.1954. Oglasnik-I, Zagreb 347 205 6 552 360 210 1 570 707 415 7 1122
16. Lovro Benčević 16.12.1980. Zaprešić, Zaprešić 363 190 3 553 367 195 0 562 730 385 3 1115
17. Slavko Zrile 08.11.1959. Sesvete, Sesvete 355 181 3 536 366 211 0 577 721 392 3 1113
18. Danijel Funda 06.01.1978. Zaprešić, Zaprešić 356 179 3 535 374 204 1 578 730 383 4 1113
19. Andrej Kovač 13.06.1973. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 368 187 2 555 353 203 0 556 721 390 2 1111
20. Petar Bagić 18.01.1983. Grmoščica, Zagreb 358 192 3 550 365 196 2 561 723 388 5 1111
21. Nikola Uzelac 30.12.1986. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 364 198 2 562 372 177 1 549 736 375 3 1111
22. Velimir Mrkonjić 15.02.1963. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 356 175 2 531 382 197 1 579 738 372 3 1110
23. Ivica Skorić 27.04.1966. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 368 175 1 543 382 185 0 567 750 360 1 1110
24. Marijo Ferenčak 11.08.1972. Zaprešić, Zaprešić 345 186 0 531 394 182 3 576 739 368 3 1107
25. Ivica Milas 14.11.1961. Kraš, Zagreb 368 192 4 560 367 178 3 545 735 370 7 1105
26. Zoran Prlina 24.02.1965. Narodne novine, Zagreb 352 192 2 544 368 192 6 560 720 384 8 1104
27. Petar Maričić 09.11.1951. Kraš, Zagreb 359 197 2 556 350 193 1 543 709 390 3 1099
28. Damir Klanjčić 04.03.1958. H.R.T., Zagreb 347 190 2 537 349 211 1 560 696 401 3 1097
29. Željko Petrović 15.02.1957. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 337 179 2 516 380 198 0 578 717 377 2 1094
30. Luka Bolanča 19.10.1984. Grmoščica, Zagreb 348 167 3 515 363 212 3 575 711 379 6 1090

POJEDINAČNO PRVENSTVO REGIJE CENTAR - MUŠKI za 2006. godinu
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31. Matija Mance 02.09.1987. Grmoščica, Zagreb 366 187 1 553 372 165 5 537 738 352 6 1090
32. Želimir Perica 21.07.1960. Sesvete, Sesvete 339 194 0 533 353 202 6 555 692 396 6 1088
33. Zorislav Leko 12.01.1960. Kraš, Zagreb 354 174 0 528 365 194 1 559 719 368 1 1087
34. Stipe Perković 06.11.1960. Radnik, Velika Gorica 370 187 1 557 357 173 0 530 727 360 1 1087
35. Mario Stojić 02.04.1984. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 362 170 0 532 369 185 2 554 731 355 2 1086
36. Ivan Razum 13.05.1966. Grmoščica, Zagreb 364 176 3 540 367 177 0 544 731 353 3 1084
37. Milan Uzelac 17.11.1985. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 376 180 2 556 327 199 0 526 703 379 2 1082
38. Matija Šorša 25.02.1981. Purger-Zagreb, Zagreb 358 195 0 553 336 190 1 526 694 385 1 1079
39. Ivica Damjanović 24.03.1967. Sesvete, Sesvete 351 176 1 527 343 209 1 552 694 385 2 1079
40. Branko Tomljanović 29.04.1952. Radnik, Velika Gorica 365 210 2 575 338 166 4 504 703 376 6 1079
41. Zlatko Kukuruzović 05.12.1959. Kraš, Zagreb 355 197 4 552 369 158 8 527 724 355 12 1079
42. Stjepan Bedeković 26.03.1950. Jedinstvo-Elektra, Zagreb 327 199 3 526 371 181 3 552 698 380 6 1078
43. Neven Gojčeta 01.10.1966. Karbon nova UIR, Zagreb 348 192 0 540 366 167 1 533 714 359 1 1073
44. Tomislav Karlo 23.05.1980. Inker, Zaprešić 360 196 1 556 354 162 4 516 714 358 5 1072
45. Damir Jordan 03.02.1962. Radnik, Velika Gorica 336 194 0 530 358 182 0 540 694 376 0 1070
46. Dalibor Štruml 25.08.1963. Purger-Zagreb, Zagreb 352 157 6 509 371 189 1 560 723 346 7 1069
47. Boris Lukša 12.10.1971. Ponikve, Zagreb 378 179 2 557 324 187 2 511 702 366 4 1068
48. Nikola Pavelić 04.07.1953. Kraš, Zagreb 363 182 2 545 355 165 4 520 718 347 6 1065
49. Bruno Milinković 03.04.1986. Grmoščica, Zagreb 345 166 4 511 381 172 2 553 726 338 6 1064
50. Miljenko Šarac 06.10.1954. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 358 162 2 520 349 194 0 543 707 356 2 1063
51. Darko Oršić 11.05.1963. Inker, Zaprešić 333 175 2 508 359 193 4 552 692 368 6 1060
52. Željko Bolanča 26.09.1956. Ponikve, Zagreb 338 171 3 509 376 174 3 550 714 345 6 1059
53. Kristijan Kovač 08.02.1979. Purger-Zagreb, Zagreb 343 184 3 527 343 188 1 531 686 372 4 1058
54. Nedjeljko Solina 27.06.1959. Medveščak-Oglasnik, Zagreb 350 163 2 513 382 162 7 544 732 325 9 1057
55. Mario Fridl 23.09.1985. Grmoščica, Zagreb 334 168 3 502 382 170 1 552 716 338 4 1054
56. Želimir Mulković 23.03.1976. Zaprešić, Zaprešić 342 171 3 513 339 200 1 539 681 371 4 1052
57. Ivica Andrijanić 11.08.1974. Purger-Zagreb, Zagreb 371 148 6 519 371 161 0 532 742 309 6 1051
58. Dubravko Brakus 02.06.1966. Radnik, Velika Gorica 348 174 2 522 355 172 1 527 703 346 3 1049
59. Darko Mađar 03.01.1970. Radnik, Velika Gorica 344 189 2 533 349 165 1 514 693 354 3 1047
60. Marko Barišić 19.01.1948. Ponikve, Zagreb 333 202 5 535 365 147 5 512 698 349 10 1047
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61. Marijan Šlibar 25.06.1959. Kraš, Zagreb 344 153 5 497 363 182 2 545 707 335 7 1042
62. Dušan Roksandić 06.10.1937. Kraš, Zagreb 356 170 3 526 340 175 4 515 696 345 7 1041
63. Branislav Šobot 22.08.1952. Zagrebačka pivovara, Zagreb 345 176 4 521 345 170 5 515 690 346 9 1036
64. Zlatko Luzar 31.07.1955. Sesvete, Sesvete 329 179 1 508 351 176 5 527 680 355 6 1035
65. Jerko Ćulić 02.11.1979. Kraš, Zagreb 341 168 5 509 350 173 3 523 691 341 8 1032
66. Igor Džeko 05.11.1961. Medvedgrad, Zagreb 328 182 2 510 348 173 4 521 676 355 6 1031
67. Damir Soldo 05.02.1952. Jedinstvo-Elektra, Zagreb 336 164 3 500 350 181 1 531 686 345 4 1031
68. Branko Ivanić 27.05.1959. Zagrebačka pivovara, Zagreb 333 151 11 484 360 183 3 543 693 334 14 1027
69. Dragan Uzelac 10.02.1955. Narodne novine, Zagreb 338 147 7 485 361 176 5 537 699 323 12 1022
70. Ivica Juričan 27.12.1957. Zagrebačka pivovara, Zagreb 345 172 4 517 330 169 3 499 675 341 7 1016
71. Drago Marčinko 17.10.1951. Medvedgrad, Zagreb 358 161 8 519 340 148 4 488 698 309 12 1007
72. Ivan Čavčić 03.03.1958. Medvedgrad, Zagreb 357 138 5 495 339 167 3 506 696 305 8 1001
73. Marijan Kahlina 11.08.1938. Zagrebačka pivovara, Zagreb 360 141 10 501 343 145 6 488 703 286 16 989
74. Spasoje Medan 09.09.1949. Jedinstvo-Elektra, Zagreb 348 133 9 481 333 163 6 496 681 296 15 977
75. Marko Vidović 27.04.1948. Sesvete, Sesvete 359 141 6 500 343 134 6 477 702 275 12 977
76. Dragutin Šante 01.04.1957. Zagrebačka pivovara, Zagreb 329 129 11 458 335 182 3 517 664 311 14 975
77. Goran Vukres 16.12.1949. Medvedgrad, Zagreb 333 164 2 497 339 126 12 465 672 290 14 962
78. Mladen Ljubić 13.05.1960. Zagrebačka pivovara, Zagreb 343 160 4 503 318 131 11 449 661 291 15 952
79. Goran Šavora 06.05.1969. Medvedgrad, Zagreb 311 134 13 445 351 131 10 482 662 265 23 927
80. Paško Dragičević 27.04.1983. Narodne novine, Zagreb 351 166 4 517 351 166 4 517
81. Ismet Hasić 03.12.1955. Medvedgrad, Zagreb 343 164 4 507 343 164 4 507
82. Zoran Jagić 20.04.1987. Grmoščica, Zagreb 328 176 5 504 328 176 5 504
83. Nikola Vidaković 04.12.1948. Karbon nova UIR, Zagreb 351 147 1 498 351 147 1 498
84. Vanja Bunjevac 29.08.1986. Grmoščica, Zagreb 351 143 8 494 351 143 8 494

Goran Kijuk 15.07.1969. Kraš, Zagreb 0 0
Željko Šutina 17.02.1956. Kraš, Zagreb 0 0

Filip Morović 16.06.1980. Inker, Zaprešić 0 0

POJEDINAČNO PRVENSTVO REGIJE CENTAR - MUŠKI za 2006. godinu

Plasman Ime i prezime Klub kuglana:  Grmoščica, Zagreb kuglana: Zagreb, Zagreb U K U P N O
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